ФОРМА											    Приложение № 4
к Договору № ______ от «______» ______2020г

 АКТ
                                                 приема- передачи поставленного Товара
по Договору №_______/Т    от «____» _________ 20__ г.

г. Атырау				                   		      «___» ______ 20___г.

        Мы, нижеподписавшиеся, Атырауский филиал  ТОО «КМГ Инжиниринг», в лице ________________________, действующего на основании ____________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны и ___________________ (БИН___________), в лице ______________________, действующего на основании _________________________, именуемый в дальнейшем «Поставщик», с другой стороны, составили настоящий Акт о том, что в соответствии с Договором №_________ от «__» _________ 20__ г., _______________ произвели прием-передачу Товара согласно Приложению №______ к Договору №____ от «__» _________ 20__ г. на сумму _________ (____________) тенге с учетом НДС/без учета НДС, включая все иные применимые налоги и другие обязательные платежи в бюджет.
__________________________поставил, а Атырауский филиал ТОО «КМГ Инжиниринг» принял следующий товар:

	№ п/п
	Наименование Товара
	Ед.изм.
	Кол-во
	Цена за единицу с учетом НДС/без учета НДС, тенге
	Всего с учетом НДС/без учета НДС, тенге

	1

	ИТОГО:

	В том числе НДС 12%

Стоимость Товара составляет _______ (____________) тенге с учетом НДС/без учета НДС, включая все иные применимые налоги и другие обязательные платежи в бюджет.
Товар надлежащего качества и комплектности полностью получен в сроки, предусмотренные в договоре.
Стороны претензий друг к другу не имеют.

	ПОДПИСИ СТОРОН:

	Заказчик
«___________________»

Должность

	Поставщик
«__________________»

Должность

	____________________  __________
	_____________________   ________.

ФОРМА											      Приложение № _
к Договору № ______ от «______» ______2020г

Счет-фактура № _____ от "__" ________ 201_ г.

	Поставщик:

	РНН, БИН и адрес поставщика: РНН  БИН:

	Расчетный счет поставщика:

	Свидетельство о постановке на регистрационный учет по НДС: Серия № от

	Договор (контракт) на поставку товаров (работ, услуг): Договора №___ «___»________20 __ г

	Условия оплаты по договору (контракту): безналичный расчет

	Пункт назначения поставляемых товаров (работ, услуг):

	государство, регион, область, город, район

	Поставка товаров (работ, услуг) осуществлена по доверенности: без доверенности

	Способ отправления:

	Товарно-транспортная накладная:

	Грузоотправитель: РНН, БИН: Товарищество с ограниченной ответственностью "            "    г.

	(РНН, наименование и адрес)

	Грузополучатель: БИН 180541015056, Атырауский филиал товарищества с ограниченной ответственностью "КМГ Инжиниринг". Республика Казахстан, 060097, Атырауская область, город Атырау, мкр. Нұрсая, пр. Елорда, строение 10. ИИК KZ696010141000042402 в банке АО "Народный Банк Казахстана". БИК HSBKKZKX.

	(РНН, наименование и адрес)

	Получатель: Товарищество с ограниченной ответственностью "КМГ Инжиниринг".

	РНН и адрес получателя: БИН 140340010451, Республика Казахстан, г. Нур-Султан, район Есиль, пр. Кабанбай Батыра, 17.

	Расчетный счет получателя: KZ546010111000193945, в банке АО "Народный Банк Казахстана". БИК HSBKKZKX.

	№ п/п
	Наименование товаров (работ, услуг)
	Ед. изм.
	Кол-во (объем)
	Цена (KZT)
	Стоимость товаров (работ, услуг) без НДС
	НДС
	Всего стоимость реализации
	Акциз

	Ставка (%)
	Сумма

	Ставка (%)
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1

	12%

	Всего по счету-фактуре:

	Руководитель:

	ВЫДАЛ (ответственное лицо поставщика)

	(Ф.И.О., подпись)

	(должность)

Главный бухгалтер:

	(Ф.И.О., подпись)

	(Ф.И.О., подпись)

ФОРМА 																         Приложение № __
к Договору № ______ от «______» ________2020г

	Организация (индивидуальный предприниматель) ________________________________
	ИИН/БИН

	 Номер документа
	Дата составления

Форма накладной на отпуск запасов на сторону
	 Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель
	Организация (индивидуальный предприниматель)- получатель
	Ответственный за поставку (Ф.И.О.)
	Транспортная организация
	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)

	Атырауский филиал ТОО  "КМГ Инжиниринг"

	Номер по порядку
	Наименование, характеристика
	Номенклатурный номер
	Единица измерения
	Количество
	Цена за единицу,  в тенге
	Сумма с НДС, в тенге
	Сумма НДС,  в тенге

	подлежит отпуску
	отпущено

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Итого

	х

Всего отпущено количество запасов (прописью) ______количество с прописью______ на сумму (прописью), в тенге ____________________

	Отпуск разрешил __________/________/___________________
                               должность    подпись     расшифровка подписи

Главный бухгалтер __________/______________________
М.П.                            подпись         расшифровка подписи
Отпустил    _________/__________________________
                      подпись             расшифровка подписи

	 По доверенности №___________ от «____» _____________20 __ года

 выданной _______________________________________________________
________________________________________________________________

Запасы получил ______________/__________________________
                                   подпись                 расшифровка подписи

ФОРМА 																         Приложение № __
к Договору № ______ от «______» ________2020г

Прогнозный/Фактический расчет доли местного содержания в договоре на поставку товаров № _____ от ______г.

	№ п/п
	Поставщик
	Код ЕНС ТРУ*
	Наименование и краткое описание приобретенных товаров
	Код единиц измерений в соответствии с МКЕИ
	Объем закупки

Сертификат CT-KZ
	Код страны происхождения товара
	Местное содержание в товаре, в тенге
	Местное содержание в договоре, %

	в единице измерения по ст.5
	в денежном выражении
	      №
	Серия
	Код органа выдачи
	Год выдачи
	Дата выдачи
	Доля местного содержания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15 (7*13/100%)
	16 (∑15/∑7*100%)

	0,00
	x

	0,00

	0,00
	0,00%

Примечание:
3.   Код товара по Единому номенклатурному справочнику (ЕНС ТРУ). Доступен по адресу: http://www.enstru.skc.kz/
8. Номер сертификата СТ-KZ. Пример: 01214.
9. Серия сертификата CT-KZ.
10. Код органа выдачи сертификата СТ-KZ. Пример: 650.
11. Год выдачи сертификата CT-KZ. Пример: если 2017 год, то указывается цифра 7.
12. Дата выдачи сертификата CT-KZ. Пример: 09.06.2017.
13. Доля местного содержания (%) в товаре, указанная в сертификате СТ-KZ. В случае отсутствия сертификата равна 0
14. Код страны происхождения товара в соответствии с классификатором стран.
Доля местного содержания рассчитывается согласно Единой методики расчета организациями местного содержания, утвержденной приказом Министра по инвестициям и развитию РК №260 от 20.04.2018г.

___________________________________________
                                                    Заказчик

______________________________________________
                                Исполнитель

[bookmark: _GoBack]